
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2024 r., poz. 288), Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 51/2017 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 września 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych, zmienionym Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Andrespol z dnia 
1 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz 
Zarządzeniem Nr 57/2019 Wójta Gminy Andrespol z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Kwota bazowa dopłaty do wypoczynku wynosi 800,00 zł, natomiast 
wysokość wypłaty dla pracownika ustala się na podstawie tabeli uwzględniającej kryterium dochodowe, 
stanowiącej załącznik Nr 2 do Regulaminu.”; 

2) w § 12. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Oprocentowanie pożyczki wynosi 5% przyznanej kwoty, 
a maksymalna wysokość pożyczki nie może przekroczyć 3 000,00 zł.”; 

3) w § 4 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) pracownicy jednostek organizacyjnych, tj.: Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Gminnej Biblioteki Publicznej, Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Andrespol i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAB4E175-A9E7-4A75-8BC7-B16C10B36A85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


